竞争性磋商公告

本采购项目四平市第一人民医院外科楼机房空调及门诊 UPS 电源设备采购项目（四次

），采购人为四平市第一人民医院。该采购项目已具备采购条件，现就四平市第一人民医院

外科楼机房空调及门诊 UPS 电源设备采购项目（四次）进行国内（指关境内）竞争性磋商

采购，现邀请合格的供应商提交密封响应文件。

一、项目基本情况：

项目编号：ZJZC-ZB-2024-012

项目名称：四平市第一人民医院外科楼机房空调及门诊UPS电源设备采购项目（四次）

采购方式：竞争性谈判 ☑竞争性磋商 □询价

预算金额：11.000000 万元（人民币）

最高限价（如有）：11.000000 万元（人民币）

采购需求：购置精密空调一台，与原有精密空调，组成一主一备体系；壁挂式空调一

台（1.5P）；UPS 电源设备(具体参数详见附件）。

供货期限：合同签订后 30 日内完成供货及安装。

交货地点：采购人指定地点。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

3.本项目的特定资格要求：

（1）具有独立承担民事责任的能力（提供合法有效的营业执照、税务登记证、组织机

构代码证，或可以为三证合一的“统一社会信用代码”的营业执照）；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供最近半年内任意 1个月社保、

税收缴纳证明文件）；

（5）参加采购活动前 3年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供投标人 3年内在

经营活动中没有重大违法记录的书面声明）；

（6）落实医院采购需满足的资格要求：《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和

国政府采购法实施条例》《政府采购货物和服务招标投标管理办法》、《小微企业、监狱企业、

残疾人企业、节能、环保产品》及政府采购其它相关法规、政策。

（7）一般须具备法人资格，分公司或者分支机构须取得总公司授权。

三、获取采购文件

时间：公告发布即日起至 2024 年 7 月 17 日

（现场获取时间：每天上午 8:30 至 11:30，下午 13:00 至 16:30（北京时间，法定节

假日除外）

地点：吉林省中基筑城项目管理有限公司（四平市铁东区长发路文府小区 10#108 商网）

方式：现场领取或邮箱获取

现场领取：将以下要求内容以清晰可辨的复印件加盖单位公章后送至报名地点。

邮箱获取：将报名资料发送至邮箱（103628189@qq.com)，发送后联系代理公司确认。

1、营业执照副本

2、授权委托书（法人参会可不提供）

3、法定代表人、委托代理人身份证（正反面）

售价：每套 300 元，售后不退。

四、响应文件提交

1、截止时间：2024 年 7 月 22 日 13 时 30 分（北京时间）

2、地点：吉林省中基筑城项目管理有限公司（四平市铁东区长发路文府小区10#108商网）

3、逾期送达的或者未送达指定地点的采购人不予受理。

五、开启

1、时间：2024 年 7 月 22 日 13 时 30 分（北京时间）

2、地点：吉林省中基筑城项目管理有限公司（四平市铁东区长发路文府小区10#108商网）

六、公告期限

自本公告发布之日起 5个工作日。

七、公告发布的媒介

本次磋商公告在中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）、中国招标投标公共服

务平台（http://www.cebpubservice.com/）发布。

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称:四平市第一人民医院

地 址:吉林省四平市

联系人：刘先生

联系方式：0434-3519188

2.采购代理机构信息

名 称：吉林省中基筑城项目管理有限公司

地 址：长春市朝阳区卫星路 7440 号远创国际 2、3号楼 1909 室

联 系 人：马宁

联系电话：0431-80541923

九、代理机构账户信息 ：

帐户名称：吉林省中基筑城项目管理有限公司

账 号：07100001040009943

开户银行:中国农业银行股份有限公司长春北安路支行

附件

Ⅰ 外科楼机房新增精密空调技术参数

1、 机房面积 40 ㎡

2 、空调制冷量≥26.8kw

3 、采用三相供电

4、 具有自动恒温功能

5、采用上送风，风机风量≥7300m³/小时 双进风离心 AC 风机

6、显冷量≥24.1kw 制冷剂为 r410/r407

7、带智能监控功能，能并入机房动环系统（信锐）可以实时监控和调整温

度、湿度等参数

8、带空气过滤系统，可以减少灰尘和污染物，保护机房设备。

9、有冗余设计。

10、节能认证：中国节能产品认证证书。

11、安装和维护可及时有效处理故障

12、品牌

13、新购精密空调与原有精密空调，组成一主一备体系。并将两个空调外机

都放在外科楼楼顶。

Ⅱ 1.5 匹壁挂式空调技术参数

1.5 匹 2000×1.5×1.162=3486W(制冷量）

空调类型： 壁挂式空调

冷暖类型： 冷暖型

变频/定频：变频

空调匹数：1.5P

适用面积：15-22 ㎡

能效比：4.7

能效等级：一级能效

控制方式：遥控/智能

技术参数

制冷量≥3500W

制冷功率≥810W

制热量≥4600W

制热功率≥1260W

循环风量≥680m
3
/h

室内机噪音 ≤37-42dB

室外机噪音 ≤52dB

静音 带自动清洁

电源性能 220V/50Hz

Ⅲ 门诊 UPS 技术参数

一、额定容量：≥2kw 主路输入电压：220v ，输入电压范围 115-295， 输

入功率因数≥0.98

二、旁路输入电压：220v ，输入电压范围 186-252

三、单项三线

四、频率 1、输入频率在范围内，输出与输入一致

2、当输入频率超出范围，转电池模式 输出频率 50（±0.2）

3、50（±0.2）电池模式

五、波形： 正弦波 THDV≤3%（100%线性负载）

六、切换时间（ms）（市电↔ 电池）=0 （ 市电↔ 旁路）小于 4

七、续航时间≥20 分钟 按照 1500W 计算

	竞争性磋商公告
	三、获取采购文件
	四、响应文件提交
	五、开启
	六、公告期限
	八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系
	九、代理机构账户信息 ：